[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ZELINA FRITOLLI CORREA, OCORRIDO DIA  13 DE MARÇO  DE 2018.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº         2.018.
Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2.  Do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA   ZELINA FRITOLI CORREA, ocorrido no último dia 13 de março.
Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso MINUTO DE SILÊNCIO em memória da   ilustre cidadã.

Requeiro, ainda que seja oficiado aos familiares da Saudosa Zelina Fritoli Correa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  14 de março   de 2018.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VERADOR LUIS ROBERTO TAVARES

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]